[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
08 июня 2020 года                                                                                                                                 № 104-р

                                                                                                                                                                Экз. №_________
с. Большое Нагаткино
О рабочей группе  по повышению инвестиционного потенциала

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

В целях организации работ по развитию инвестиционного потенциала муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области:

1. Утвердить состав рабочей группы по повышению инвестиционного потенциала муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 12.07.2013 № 655-П «О рабочей группе по повышению инвестиционного потенциала МО «Цильнинский район»;

постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 25.12.2015 № 841-П «О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» «О рабочей группе по повышению инвестиционного потенциала МО «Цильнинский район»;

постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 17.11.2016 № 478-П «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 12.07.2013 № 655-П «О рабочей группе по повышению инвестиционного потенциала МО «Цильнинский район»;

постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 16.10.2017 № 386-П «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 12.07.2013 № 655-П «О рабочей группе по повышению инвестиционного потенциала МО «Цильнинский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в районной газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»                                                                                       Г.М. Мулянов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»

Ульяновской области

от 08.06.2020г № 104-р

СОСТАВ
рабочей группы по повышению инвестиционного потенциала муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
	Председатель рабочей группы:

	Мулянов Г.М.
	- Глава администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Екименкова Е.В.
	- заместитель Главы администрации - начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Секретарь:

	Шалаева Н.И.
	- консультант отдела экономического развития и муниципального контроля управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Члены рабочей группы:

	Саламадина Т.М.
	- начальник управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Басова О.Д.
	- начальник отдела топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительной деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Данилина И.А.
	- руководитель МКУ «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» муниципального образования «Цильнинский район»;

	Ермилов Г.П.
	- председатель Совета предпринимателей муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию);

	Иванова Л.П.
	- начальник управления по развитию человеческого потенциала администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Кирюхина Н.Б.
	- руководитель аппарата администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Сандркин В.Н.
	- начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Трофимова С.Г.
	- директор АНО «Центр развития предпринимательства Цильнинскго района Ульяновской области» (по согласованию);

	Шигирданов О.В.
	- первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район».

___________________